
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2025 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Zakładowej Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Lubicz. 

Na podstawie § 5 pkt 2 Regulaminu zasad i warunków korzystania z usług i świadczeń finansowych 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Lubicz oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 
1994 r. o zakładowym funduszu  świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2024 r. poz.288) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zakładową Komisję Socjalną w Urzędzie Gminy Lubicz w składzie: 

1. Katarzyna Kowal                     Przewodnicząca 

2. Marta Adamska                       Z- ca Przewodniczącego 

3. Małgorzata Wojdylak              Sekretarz komisji 

4. Monika Lewandowska             Członek Komisji 

§ 2. Zakres obowiązków komisji określa Regulamin zasad i warunków korzystania z usług 
i świadczeń finansowych z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 
Lubicz. 

§ 3. Traci moc dotychczasowe Zarządzenie nr 0050.86.2024 Wójta Gminy Lubicz z dnia 6 września 2024 r. 
w sprawie powołania Zakładowej Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Lubicz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB939DE-A13E-4C9A-98D4-3002BA0E5BE6. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2025 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


